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Informacion del evento PhantomR Calafat
Circuito Calafat
Fecha 25/09/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:35.841
Media del dia 01:49.938
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.841
Tiempo medio grupo prueba 01:47.800
Pilotos en grupo Medios bajo 21
Mejor tiempo grupo Medios bajo 01:41.656
Tiempo medio grupo Medios bajo 01:56.446
Pilotos en grupo Medios Alto 22
Mejor tiempo grupo Medios Alto 01:37.367
Tiempo medio grupo Medios Alto 01:48.771
Pilotos en grupo Rapidos 16
Mejor tiempo grupo Rapidos 01:38.520
Tiempo medio grupo Rapidos 01:50.108
Pilotos en grupo PhantomR 5
Mejor tiempo grupo PhantomR 01:37.862
Tiempo medio grupo PhantomR 01:42.730




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Montero48 prueba 01:35.841 [ 01:35.841 | 00:00.000 | 00:14.096 | 00:00.000 | 00:11.958 | 22
FranciscoRM Medios Alto 01:37.367 [ 00:01.525| 00:01.525| 00:12.571| 00:00.000 | 00:11.404| 40
P41546 prueba 01:37.696 [ 00:00.328 | 00:01.854 | 00:12.242 | 00:01.854| 00:10.104| 54
P41553 prueba 01:37.759 [ 00:00.063 | 00:01.917] 00:12.179 | 00:01.917| 00:10.041 | 41
PertiP PhantomR 01:37.862 [ 00:00.103 | 00:02.020 | 00:12.076 | 00:00.000 | 00:04.868 | 52
AlexanderDA Rapidos 01:38.520 [ 00:00.658 | 00:02.679| 00:11.417 | 00:00.000 | 00:11.587| 50
PolP PhantomR 01:38.928 [ 00:00.408 | 00:03.087 | 00:11.009 | 00:01.066 | 00:03.801 7
P41552 prueba 01:39.139 [ 00:00.210 | 00:03.297 | 00:10.799 | 00:03.297 | 00:08.661 | 43
P41547 prueba 01:39.427 [ 00:00.288 | 00:03.585| 00:10.510| 00:03.585| 00:08.372| 51
AlejandroMR Medios bajo 01:41.656 [ 00:02.228 | 00:05.814 | 00:08.282 | 00:00.000 | 00:14.790| 31
P41549 prueba 01:41.670 [ 00:00.014 | 00:05.828 | 00:08.268 | 00:05.828 | 00:06.130 | 39
MarioLM Medios Alto 01:42.613 [ 00:00.943 | 00:06.771 | 00:07.325| 00:05.246 | 00:06.158 | 43
OskarP PhantomR 01:42.631 [ 00:00.017 | 00:06.789 | 00:07.307 | 00:04.768 | 00:00.099 | 49
JordiME Medios Alto 01:42.836 [ 00:00.205 | 00:06.994 | 00:07.102 | 00:05.469 | 00:05.935| 50
PaskiP PhantomR 01:43.034 [ 00:00.198 | 00:07.192 | 00:06.903 | 00:05.172 | 00:00.304 | 37
P41548 prueba 01:43.264 [ 00:00.230 | 00:07.423 | 00:06.673 | 00:07.423 | 00:04.535| 57
P41551 prueba 01:43.363 [ 00:00.098 | 00:07.521 | 00:06.575] 00:07.521 | 00:04.437| 21
DavidFR Medios Alto 01:43.426 [ 00:00.063 | 00:07.584 | 00:06.511| 00:06.059 | 00:05.344 3
PaulaGV Rapidos 01:43.999 [ 00:00.572 | 00:08.157 | 00:05.939| 00:05.478 | 00:06.109 | 48
AlexAC Medios bajo 01:44.998 [ 00:00.999 | 00:09.156 | 00:04.940| 00:03.342 | 00:11.448 | 59
EdgarGC Medios bajo 01:45.014 [ 00:00.016 | 00:09.172 | 00:04.924| 00:03.358 | 00:11.432| 49
P25146 prueba 01:45.077( 00:00.063 | 00:09.235| 00:04.861 | 00:09.235| 00:02.723 | 38
AngelBF Medios bajo 01:46.512 [ 00:01.435| 00:10.670 | 00:03.425| 00:04.856 | 00:09.933| 41
P41545 prueba 01:46.799 [ 00:00.286 | 00:10.957 | 00:03.139| 00:10.957 | 00:01.001 53
YasminaOO Medios Alto 01:46.808 [ 00:00.008 | 00:10.966 | 00:03.130| 00:09.440 | 00:01.963 | 55
XavierVA Medios Alto 01:47.010 [ 00:00.202 | 00:11.168 | 00:02.927 | 00:09.643 | 00:01.760 | 53
SergioSR Medios Alto 01:47.092 [ 00:00.081 | 00:11.250| 00:02.845| 00:09.725| 00:01.678| 41
P41554 prueba 01:47.184 [ 00:00.091 | 00:11.342 | 00:02.754 | 00:11.342| 00:00.616 9
apirezsalsa Medios Alto 01:47.588 [ 00:00.404 | 00:11.746 | 00:02.349] 00:10.221 [ 00:01.182] 42
P41555 prueba 01:47.657 [ 00:00.069 | 00:11.816| 00:02.280 | 00:11.816 | 00:00.142 | 32
AlbertLA Medios Alto 01:47.741 | 00:00.083 | 00:11.899| 00:02.196 | 00:10.374 | 00:01.029| 48
ChristianNC Rapidos 01:47.967 [ 00:00.225] 00:12.125] 00:01.971 [ 00:09.446 | 00:02.141 65
JoseFA Medios Alto 01:48.903 [ 00:00.936 | 00:13.061 | 00:01.035] 00:11.536| 00:00.131| 45
RaulGG Medios Alto 01:49.047 [ 00:00.144 | 00:13.205| 00:00.891 | 00:11.680 | 00:00.275 14
JorgeRB Medios bajo 01:49.419  00:00.372 | 00:13.577 | 00:00.518| 00:07.763 | 00:07.026 | 59
GonzaloMV Medios Alto 01:50.147  00:00.727 | 00:14.305| 00:00.208 | 00:12.780 | 00:01.375| 79
P41550 prueba 01:50.595 [ 00:00.448 | 00:14.753 | 00:00.657 | 00:14.753 | 00:02.795 9
AlbertSA Medios Alto 01:51.165 [ 00:00.569 | 00:15.323 | 00:01.226 | 00:13.798 | 00:02.393| 44
DavidP PhantomR 01:51.197 00:00.032 | 00:15.355| 00:01.258 | 00:13.335| 00:08.466 | 29
JoanO Medios bajo 01:51.929 [ 00:00.732 | 00:16.087 | 00:01.990| 00:10.273 | 00:04.517| 51
P31909 prueba 01:52.120 [ 00:00.191 | 00:16.279| 00:02.182| 00:16.279 | 00:04.320 | 28
P25900 prueba 01:52.380 [ 00:00.259 | 00:16.538 | 00:02.441 | 00:16.538 | 00:04.579| 26
P31947 prueba 01:52.668 [ 00:00.288 | 00:16.826 | 00:02.729 | 00:16.826 | 00:04.867 | 23
RubenP Rapidos 01:52.669 [ 00:00.000 | 00:16.827 | 00:02.730 | 00:14.148 | 00:02.560 | 34
Juampe Medios bajo 01:52.719 00:00.049 | 00:16.877 | 00:02.780| 00:11.063 | 00:03.727| 43
P25029 prueba 01:52.813 [ 00:00.094 | 00:16.971 | 00:02.875| 00:16.971 | 00:05.013 | 48
MaxGM Medios bajo 01:52.837 [ 00:00.023 | 00:16.995| 00:02.898 | 00:11.181 | 00:03.609 | 49
JordiQP Rapidos 01:53.140 [ 00:00.303 | 00:17.298 | 00:03.201 | 00:14.619| 00:03.031 18
MoisesQR Medios bajo 01:54.098 [ 00:00.958 | 00:18.256 | 00:04.159 | 00:12.442 | 00:02.348 | 52
EduardDLGG Medios Alto 01:54.928 [ 00:00.830 | 00:19.087 | 00:04.990| 00:17.561 | 00:06.157 | 42
TomasFJ Medios Alto 01:56.870 [ 00:01.941 | 00:21.028 | 00:06.931| 00:19.503 | 00:08.098 | 48
BertaZS Medios Alto 01:57.390 [ 00:00.520 | 00:21.548 | 00:07.451 | 00:20.023 | 00:08.618 | 45
P35833 prueba 01:57.460 [ 00:00.070 | 00:21.618 | 00:07.522 | 00:21.618 | 00:09.660 11
P31949 prueba 01:57.647 | 00:00.186 | 00:21.805| 00:07.708 | 00:21.805| 00:09.846| 21
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BertaDG Medios Alto 01:58.184 [ 00:00.537 | 00:22.343 | 00:08.246 | 00:20.817 | 00:09.413 35
HectorLS Medios bajo 02:00.707 [ 00:02.522 | 00:24.865] 00:10.769 | 00:19.051 | 00:04.261 28
JordiRR Medios bajo 02:01.889 [ 00:01.181 | 00:26.047 | 00:11.950 | 00:20.233 | 00:05.442| 37
BartoloméPM Rapidos 02:04.355 | 00:02.466 | 00:28.513 | 00:14.417 | 00:25.834 | 00:14.246| 26
AlexRM Medios bajo 02:08.135| 00:03.779| 00:32.293 | 00:18.196 | 00:26.479 | 00:11.688 | 39
davidovanatasha Medios bajo 02:08.886 [ 00:00.751 | 00:33.044 | 00:18.947 | 00:27.230 [ 00:12.439 18
IvanDT Medios bajo 02:10.897 [ 00:02.011 | 00:35.055] 00:20.959 | 00:29.241 | 00:14.451 51
P35462 prueba 02:15.434 | 00:04.536 | 00:39.592] 00:25.496 | 00:39.592 | 00:27.634 4
xavifftf Medios bajo 02:16.992 | 00:01.557 | 00:41.150| 00:27.053 | 00:35.336 | 00:20.545 18
NachoA Rapidos 03:47.360 [ 01:30.368 | 02:11.519] 01:57.422 | 02:08.840 | 01:57.252 4
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